
PATVIRTINTA 

Kauno lopšelio – darželio „Ežiukas“  

L. e. direktorės pareigas 

Direktorės pavaduotoja ugdymui 

2023 m. lapkričio mėn. 14 d. įsakymu Nr. VM-7 

  

RESPUBLIKINĖS IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO AMŽIAUS VAIKŲ, 

MOKYTOJŲ BEI TĖVŲ STEAM PROJEKTAS 

 „KALĖDŲ EGLUTĖ“ 

 

NUOSTATAI 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Respublikinio ikimokyklinio, priešmokyklinio ugdymo įstaigų STEAM projektas „KALĖDŲ 

EGLUTĖ“ (toliau vadinamas projektu) nuostatai reglamentuoja projekto tikslus, uždavinius, 

organizavimo tvarką, eigą ir dalyvavimo sąlygas. 

2. Projekto organizatorius Kauno lopšelis – darželis „Ežiukas“, A. Mapu g. 12, LT-44284 Kaunas. 

Projekto koordinatorė – Rasita Masaitienė, direktorės pavaduotoja ugdymui. Organizatorės: Nijolė 

Račienė, ikimokyklinio ugdymo mokytoja, Lina Grinevičiūtė-Blėdienė, priešmokyklinio ir meninio 

ugdymo mokytoja. 

II. TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

 

3. Tikslas – pasitelkiant STEAM veiklas, ugdyti vaikų kritinį ir lankstų mąstymą, kūrybingumą, skatinti 

pažinimo smalsumą, kuriant Kalėdines eglutes. 

4. Uždaviniai: 

4.1. Ugdyti vaikų išradingumą, kūrybiškumą, saviraišką žadinant atradimo ir pažinimo džiaugsmą. 

4.2. Kūrybiškai naudojant įvairias priemones, plėtoti ugdytinių gebėjimus integruoti STEAM taikymą 

ugdymo(si) veiklose.  

4.3. Aktyvinti bendravimą ir bendradarbiavimą tarp ikimokyklinių įstaigų Respublikoje. 

 

III. DALYVIAI 

 

5. Projekte kviečiami dalyvauti Lietuvos Respublikos ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą 

vykdančių mokyklų bendruomenių nariai (ugdytiniai, tėvai, mokytojai, socialiniai partneriai). Dalyvių 

skaičius iš vienos institucijos neribojamas. 

 

IV. ORGANIZAVIMO TVARKA 

6. Projektas „KALĖDŲ EGLUTĖ“ organizuojamas 2023 m. gruodžio 1 – 18 d. STEAM ugdymą 

vykdant per žaidimo patirtis, veiklą natūralioje ir virtualioje aplinkoje. Veiklose tikslingai naudoti 

specialiąsias priemones, siūlyti įtraukiančias, sudominančias, tyrinėjimą skatinančias priemones. 

Tikslingai naudoti gamtinę medžiagą, meninio ugdymo priemones, antrines žaliavas, priemones, 



kurios skatina vaikus tyrinėti, atrasti, pažinti, pritaikyti, skaičiuoti, matuoti, sverti, modeliuoti, rūšiuoti, 

lyginti, konstruoti ir t. t. 

7. Dalyviai norėdami gauti pažymą apie dalyvavimą projekte privalo registruotis atskira forma. Dalyvio 

registracijos forma: (https://forms.gle/5D1Vz6DYatnH5jBW9 ) 

Atkreipkite dėmesį ar atidžiai įvedėte visą prašomą informaciją. Už klaidingai pateiktus duomenis 

projekto organizatoriai neatsako. 

8. Užsiregistravę projekto dalyviai jungiasi į facebook paskyros grupę „KALĖDŲ EGLUTĖ“. Nuo 

2023 m. gruodžio 1 d. iki gruodžio 18 d. dalinasi savo veiklų nuotraukomis (1 – 4 nuotraukų iš vieno 

dalyvio), nuotraukų koliažais (1 koliažas nuo dalyvio) ar trumpais video filmukais virtualioje facebook 

paskyros grupėje „KALĖDŲ EGLUTĖ“    

(https://www.facebook.com/groups/1462887877778251). 

9. Darbų nuotraukos bei video turi būti geros kokybės ir atitikti projekto nuostatus. Visi įkelti darbai į 

uždarą facebook grupę bus tvirtinami organizatorių, neatitikus projekto nuostatų, įrašai nebus 

tvirtinami ir skelbiami. Pasibaigus projekto terminui,  nuotraukų, video prašome nebekelti į uždarą 

grupę. 

10. Įkeldami nuotraukas, nuotraukų koliažą ar vaizdo įrašą viršuje nurodykite: 

● PILNĄ ugdymo įstaigos pavadinimą (pvz. Kauno lopšelis-darželis „Ežiukas“). 

● Mokytojo vardą ir pavardę. 

● Ugdytinio vardą, pavardę arba grupės pavadinimą ir amžių. 

 

V. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS  

 

11. Organizatoriai turi teisę keisti ir papildyti projekto nuostatus. 

12. Užpildžius dalyvio registracijos formą, tačiau pilnai neįvykdžius nuostatų punktų: 8, 9 ir 10, pažyma 

apie dalyvavimą nebus išduodama. 

13. Už dalyvių sutikimą viešinti nuotraukas, video viešoje internetinėje erdvėje atsako nuotraukų 

savininkas ir dalyvaujanti projekte įstaiga. 

14. Projekto dalyviams bus parengtos Kauno lopšelio-darželio „Ežiukas“ pažymos už dalyvavimą, kurios 

bus įkeltos į „KALĖDŲ EGLUTĖ“ facebook grupę.  

 

Dalyvaudami projekte, prašome laikytis Asmens duomenų teisinės apsaugos įstatymo. 

 

https://forms.gle/5D1Vz6DYatnH5jBW9
https://www.facebook.com/groups/1462887877778251

